

**CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2019****ANEXO MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL****ATENÇÃO:
PREENCHER SOMENTE OS CAMPOS EM CINZA****Dados da Licitante**

Razão social:	ANTONIO AUGUSTO NOVAIS ME		
Nome fantasia:	ANTONIO AUGUSTO NOVAIS ME		
CNPJ:	2,09633E+13		
Inscrição estadual:	24234450049	Inscrição municipal:	
Endereço:	RUA ALEXANDRE SIQUEIRA, 305 - LJ 01 - SALGADO FILHO - BELO HORIZONTE - MG		
CEP:	30550570		
Telefone/fax:	3125313334		
E-mail:	jmeditoragráfica@gmail.com		
Contato:	31999216465 EDUARDO - 31 996017176 JÚLIO - 31998364088 MATHEUS		

Dados do Objeto

Lote	Item nº	Bem/Serviço	Unidade	Qnt.	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Ú N I C O	1	BLOCO DE ANOTAÇÕES – A CAPA e a CONTRACAPA devem apresentar as seguintes características: papel branco 220 g/m ² , impressão 4 x 0 cor, formato 150mm x 210 mm. O MIOLO deve ser em papel branco, 75 g/m ² , 25 folhas. Acabamento colado. O item terá uma arte padrão a ser apresentada pela CMBH na ocasião da contratação.	Unidade	2.460		R\$ 1,10	R\$ 2.706,00
	2	PASTA PARA EVENTOS - Papel supremo, 250 g/m ² , impressão 4 x 0 cor, formato 460 mm x 370 mm, com dobra, bolsa e corte especial. O item terá uma arte padrão para todos os gabinetes. A referida arte será definida pela CMBH na ocasião da contratação, alterando-se apenas a inscrição do nome do vereador solicitante.	Unidade	16.400		R\$ 1,20	R\$ 19.680,00
	3	CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - Papel opaline, 180 g/m ² , cor branca, timbrado, impressão 4 x 0 cor, formato 160 mm x 220 mm. Poderá ter aplicação de foto e/ou retícula. O cartão deve ser acompanhado do envelope, o qual deve apresentar as seguintes características: Papel off-set, 90 g/m ² , cor branca, timbrado, impressão 1 x 0 cor, formato 175 mm x 240 mm.	Milheiro	123		R\$ 520,00	R\$ 63.960,00
	4	CARTÃO DE VISITA – Papel couche fosco, 300 g/m ² , formato 90 x 50 mm, impressão 4x4 cor. Poderá ter aplicação de foto e/ou retícula.	Milheiro	287		R\$ 23,00	R\$ 6.601,00
	5	IMPRESSO – Tipo jornal, papel couchet com brilho, gramatura 115g, tamanho A3 (300x420mm), 1 folhas com dobra totalizando 4 páginas, 4 x 4 cor.	Milheiro	4920		R\$ 243,00	R\$ 1.195.560,00
TOTAL GLOBAL						R\$ 1.288.507,00	

Declarações

A presente proposta comercial está de acordo com todas as condições do Anexo Termo de Referência do edital.

A validade desta proposta é de 60 dias.

“Declaro, para os devidos fins, que esta empresa não se enquadra em qualquer caso de proibição previsto na legislação vigente para licitar ou contratar com a Administração Pública.”

Local: BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

Data: quarta-feira, 26 de junho de 2019

JULIO CESAR TRIGUEIRO

Nome e assinatura do representante legal da licitante